
/;':''\
-===31.Z .

AVISO DE HOMOLOG AÇÂO E ADJ UDICAçÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
SAUDE -- TP O1/2022-SISA. O Secretário de Saúde íàz publicar o AVISO DO TERMO DE
fiOMOLOGAÇAO E AI)JUI)ICAÇAO referente à TOMADA DE PREÇOS N' 01/2022-
SESA, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE
PROTEÇAO DE INCENDIO E PÂNICO E SISTEMA DE PRO'l'EÇAO CONTRA DESCARGAS
ATMOSFÉRICAS - SODA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA DO
MUNICÍPIO DE TiANGUÀ-CE. Empresa Vencedora: DEL'BACON CONSTRUÇÃO,
LOCAÇÃO E ENGllNHARIA ELRELI. inscrita no CNPJ n' 07.699.728/0001-00. Valor: R$
95.702.65 (noventa e cinco mil setecentos e dois reais e sessent& e cinco centavos). Tianguá-CE, 03
de muco de 2022. Rqjarley Víeira de Limo - Secretária de Saúde.

E LIMA

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tias
CNPJ: 07.735.178/00D1-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane:(88) 3671-2888



Assinado eietronicamente por: Maça Cláudia Rodógues Gonçaives - CPF: "'.025.4i3-" em 03/G3/2022 i 7:35:44 - iP com n': 192.168.0.14

DIÁRIO OFICI.
r'

ESTADO DO CEAVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIA ⓒ ⑥

ENGENHARIA LTDA; AMAZONAS CONSTRUÇOES LTDA: FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇ
E COMERCIO LIDA- ME; DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELl; R.A. CONSTRUTORA
EIRELl- EPP; VK CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA; CLEZINALDO S. DE ALMEIDA
CONSTRUÇÕES - MEI ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA: RVP
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EiRELi; CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA; CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI.; e MILLENIUM
SERVIÇOS EIRELl- LICITANTE$ 1NABILITADA$: FR ARCANJO MATOS LTDA, por
descumprlmento dc Item 4,1.4.cl CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA. oor

4.1.4.b; PETTRUS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
- ME, por descumprimento do item 4.1.4.çl e R $ ENGENHARIA

Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109,

S
, EXECUTIVO :í:: ;i:

". :---

Ano 11- Edição N' LXXXlllde 3 de Março de 2022

descumprjmento do item
IMOBILIÁRIOS EIRELI - ME, por descumprimento do
EIRELI, por descumprimento do item 4.1.3.b.
lciso i, alínea "a" da Lei de Licitações. Caso não seja impetmdo recurso após cnndusão do prazo, üca

a Sessão de Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia ll de março de 2022, às
08h30min. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Molsés Moita n'
785 -- Bairro Nenê Plácido. Tlanguá-CE, 03 de março de 2022. Deid Júnior do Nascimento
Presidente da Comissão de Licitação

de março de

S«hE"R-" 'ÚÚ'-''-p-- 'P' ;'\-P: - -.C.t$Ç4P - A"'Êé' 'E «ÕD«.-«ÀçÃ': "/""-S"Á/":+
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÂ - SECRETARIA DE
SAUDE -- TP 01/2022-LESA. O Secretário de Saúde faz publicar o AVISO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N' O1/2022-
SESA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA
DE PROTEÇÃO DE INCÊNDIO E PÂNICO E SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA
DESCARGAS ATMOSFÉRICAS - SPDA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -
UPA DO MUNiCípiO DE TIANGUÃ-CE. Empresa Vencedora: DELTACON
CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELl: inscrita no CNPJ n'
07.699.728/0001-00. Valor: R$ 95.702,65 (noventa e cinco mil setecentos e dois reais e
sessenta e cinco centavos}, Tlanguá-CE, 03 de março de 2022. Rejarley Vielra de Lama
Secreta ria de Saúde.

: : . SECRETARIA MUNICIPAL DE:EDUCAÇÃO - LiCll'AÇÃO - AVISO. DE RESULTADO GERAL:

.*: ' 'l; : :; ' :'di/zó2Z,SEMEb/zozz:
ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, através da Comissão Especialtorna público aos interessados a AVISO DE
RESULTADO ÜE JULGAMENTO DAS HABILITAÇÕES E PROJETOS DE VENDAS
REFERENTES À CHAMADA PUBLICA n' 01/2022-SEMED, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, DURANTE O EXERCÍCIO DO AN0 2022 . HABILITADOS.
exceto a PROPONENTE - GRUPO FORMAL - COOPERATIVA DOS AGRICULTUORE$
FAMILIARES DO VALE DO ACARAU LTDA-- C00PEVALE. para o item 25 -- Galinha

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: '".025.413-" em 03/03/2022 17:35:44 - IP com n': 192.168.0.14

www.!i8 gu .ce.gov-bf/diafioo$!ciat/?id=90

báBlnafs} S de 18


